
i^^/}

lllltSil,.7

e mail

ISTITUTO COMPRENSIVO "L. RADICE _ PAPPALARDO"
PTAZZALE MARTIRI D'UNGHERIA - 91022 CASTELVETRANO

tel./fa,r Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817
tpic84l00g@istruzione.it - PEC: tpic84l00g@pec. istruzione.it - www.icradicepappalardo.edu.it

Castelvetrano, 18 gennaio 2021

Alla sezione di pubblicità legale -
Albo on-line del sito intemet dell'istituzione scolastica [SITO,WEB]

FIGT]RAOGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITM SELEZIONE
SPECIALISTICA PSICOLOGO - Avviso prot.n.10047/VI.3 de| 221 12/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO
VISTO

VISTO

TENUI'O CONTO
TENTJI'O CONTO

CONSIDERATA

VERIFICATA

VISTO

I'assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 1.600,00 per

supportare le Istituzioni scolastiche nell'erogazione del servizio nel contesto

emergenziale in atto, con l'obiettivo di fomire assistenza medica/psicologica
agli alunni ed al personale;

la nota M.I. ptol. n.23072 del 30-09-2020 - assegnuione integrativa al P.A.

2020 - periodo settembre-dicembre 2020 e comunicazione preventiva del P.A.

2021 - periodo gennaio-agosto 2021 ;

il Protocollo d'Intesa tra il Ministero dell'Istruzione e il Consiglio Nazionale
Ordine degli Psicoiogi;
della Nota M.I. prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020;
dell'art. 43 comma 3 del D.l. 28 Agosto 2018 n. 129, concemente
"Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 1 comma 143 della
Legge 13 Luglio 2015 n. 107;

dell'art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed

integrazioni;
della Circolare Funzione pubbtica n. 02 del 1110312008;

dei criteri stabiliti dal Consigtio d'lstituto in materia di incarichi a personale

estemo all'amministrazione;
la natura dell'attività di lomire supporto psicologico a studenti e docenti per

rispondere a traumi e disagi derivanti dall'emergenza COVID-19 e per fornire

supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e

per prevenire f insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico;

l'impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale intemo in
servizio presso l'istituzione scolastica;

l'Awiso di selezione prot. n. t 0047/V1.3 del22-12-2020 per il reclutamento di

n. 1 Psicologo - Suppo(o psicologico nelle istituzioni scolastici a-s- 2020'
2021.
il verbale della commissione giudicatrice e la gtaduatoria formulata in data

04t0112020.

C:\Users\giovanni salluzzo\Desktop\Psicoloso\Pubblicaz ione Sraduatoria provvisoria'docx

É-

VISTO

Prot. n.415/VI.3

I



VISTO

TENUTO CONTO
VISTO

VISTA

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

il proprio decreto prot. n. 57N1.3 del 04/Ol/2021, inerente alla pubblicazione
della graduatoria prowisoria per il reclutamento di un Esperto Psicologo;
che sono trascorsi i previsti dieci giomi per eventuali reclami;
il reclamo alla graduatoria prorwisoria assunto agli atti dell'istituzione
scolastica con prot. n. 392N1.3 del 1510112021, presentato dalla dott.ssa
Valeria Pirrone, tendente ad ottenere il riesame e la rivalutazione di titoli, in
quanto risulta non assegnato il punteggio relativo alla voce "G" "Esperienze
professionali, per gli anni svolti per "Sportello d'ascolto documentati e

retribuiti (per ogni anno scolastico, indipendentemente dal numero di scuole in
cui si opera);
la disamina del predetto reclamo, presentato dalla dott.ssa Valeria Pirrone,
effettuata dalla Commissione Valutazioni Istanze riunitosi in data 1510112021;

che il reclamo non è stato accolto in quanto non viene attribuito il punteggio
relativo alla voce "G" "Esperienze professionali, per la validità gli anni
scolastici svolti per "Sportello d'ascolto";
che non sono pervenuti altri reclami avverso le graduatorie provvisorie;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odiema, nell'apposita sezione di pubblicità legale, della seguente

graduatoria defi nitiva:

GRADUATORIA

Progr Cognome e Nome

1 TRINCERI GIUSEPPINA 16

2 PIRRONE ROSARIA VALERIA t4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
*F.to Prof.ssa Maria Rosa Barone

*(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'an.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993)

2C lUsers\giovanni.salluzzo\D€sktop\Psicologo\Pubblicazione graduatorìa provv isoria. docr

Awerso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale a[ T.A.R. competente per
territorio, owero, in altemativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giomi, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima.

Punteggio complessivamente attribuito


